

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS

Strandvænget 3, Husodde, c/o Tage Andersen
8700 Horsens

CVR-nr. 35 03 20 29

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2020

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS
Strandvænget 3, Husodde, c/o Tage Andersen
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 03 20 29
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Tage Gaarsdahl Andersen
Anders Juel Sørensen
Morten Vinum Plovst

Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 61.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.761.614.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. (1.351.243), og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Anpartskapital, kr. 80.000, er under reetablering ved selskabets indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(10.111)	(10.135)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	77.258	(216.036)
Finansielle omkostninger	2	<u>(128.738)</u>	<u>(122.609)</u>
Resultat før skat		(61.591)	(348.780)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(61.591)</u>	<u>(348.780)</u>
Overført resultat		<u>(61.591)</u>	<u>(348.780)</u>
		<u>(61.591)</u>	<u>(348.780)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	937.421	860.163
Finansielle anlægsaktiver		<u>937.421</u>	<u>860.163</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>937.421</u>	<u>860.163</u>
Likvide beholdninger		<u>9.478</u>	<u>19.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.478</u>	<u>19.589</u>
Aktiver i alt		<u>946.899</u>	<u>879.752</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(1.841.614)	(1.780.023)
Egenkapital		(1.761.614)	(1.700.023)
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.017.661	1.921.582
Langfristede gældsforpligtelser		2.017.661	1.921.582
Anden gæld		690.852	658.193
Kortfristede gældsforpligtelser		690.852	658.193
Gældsforpligtelser i alt		2.708.513	2.579.775
Passiver i alt		946.899	879.752
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	(1.780.023)	(1.700.023)
Årets resultat	0	(61.591)	(61.591)
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	(1.841.614)	(1.761.614)

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	77.258	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(216.036)
	<u>77.258</u>	<u>(216.036)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	96.079	91.504
Andre finansielle omkostninger	32.659	31.105
	<u>128.738</u>	<u>122.609</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.950.000	1.950.000
Kostpris 30. juni 2020	1.950.000	1.950.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	(1.089.837)	(873.801)
Årets resultat	77.258	(216.036)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(1.012.579)	(1.089.837)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>937.421</u>	<u>860.163</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Manis-h 2013 A/S	Hedensted	50 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tage Andersen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab har selskabet givet pant i kapitalandelene. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 937.